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Till dig som behandlas med Cordarone 

Hur fungerar medicinen? 
Cordarone innehåller ämnet Amiodaron, vilket förebygger snabb och oregelbunden 

hjärtrytm. 

När och hur ska man ta medicinen? 
Dosen är individuell och det är därför mycket viktigt att du följer din läkares ordination. Ta 

medicinen vid ungefär samma tidpunkt varje dag. Tabletterna bör tas i samband med måltid 

för att minska risken för magbesvär. 

Kontroller 
Vid behandling med Cordarone krävs regelbundna blodprovskontroller. Då kontrolleras 

prover för ämnesomsättningen (sköldkörteln) och levern. Prover och kontroller syftar till att 

tidigt kunna fånga upp eventuella biverkningar. 

 

Du får en kallelse för provtagning med posten och det är viktigt att du tar blodprovet i rätt 

tid. Läkaren ordinerar nästa provtagning och eventuell dosändring baserat på det prov du 

lämnat. 

 

Efter avslutad behandling med Cordarone kontrolleras dina blodprover i upp till ett år. Du 

kommer även att följas upp med läkarbesök.  

Biverkningar 
En vanlig biverkan är fotosensibilitet, dvs att huden blir känslig för sol och du kan få utslag 

och klåda. Det är därför viktigt att skydda huden mot solljus och att använda en effektiv 

solskyddskräm (SPF 50), använda långärmat och solhatt osv. 

 

Andra vanliga biverkningar är trötthet, yrsel, huvudvärk och sömnlöshet. En biverkan är 

metallsmak i munnen. Magproblem som illamående, kräkningar och förstoppning kan också 

förekomma. Dessa minskar dock om man tar medicinen i samband med måltid.  
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Påverkan av sköldkörtel-, lever- och lungfunktion förekommer. Cordarone kan ge ofarliga 

inlagringar i ögats hornhinna. Vid långtidsbehandling rekommenderas regelbundna 

kontroller hos ögonläkare för säkerhets skull. Då Cordarone försvinner långsamt ur kroppen 

kan biverkningar kvarstå lång tid efter att man slutat ta medicinen.  

Information om förmaksflimmer på nätet 
www.1177.se 

www.hjart-lung.se 

Frågor och funderingar? 
Vid frågor var vänligen kontakta oss via 1177 eller ring Öppenvård Kardiologi Östra 

sjukhuset: 031-343 65 80. 

Med vänlig hälsning 

Personalen på Hjärtmottagning Östra 

http://www.1177.se/
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